[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2017

№ 50-р
ст. Раздольная
Об обеспечении выполнения Постановления главы
муниципального образования Кореновский район
на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Постановлением главы муниципального образования Кореновский район от 5 июля 2016 года № Н/5 - С «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории  муниципального образования Кореновский район», утвержденной структуры штаба оповещения и пункта сбора Раздольненского сельского поселения Кореновского района (ШО и ПС)
1.Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора следующих лиц:

- начальником штаба оповещения и пункта сбора - главу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района А.Н. Еригина;

- комендантом штаба оповещения - начальника общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района  С.А. Абдуллоеву;

оператором - связистом специалиста ЗАО «Ростелеком» Н.И. Храмогина;

- начальником отделения оповещения – ведущего специалиста общего одела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района О.Б. Самылкину;

- техническим работником по встрече и инструктажу посыльных – инспектора ВУБ администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района З.В. Еригину;

- техническим работником по вручению персональных повесток и анализу результатов оповещения – ведущего специалиста общего отдела  администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского М.С.Агафонову;

- начальником группы розыска – сотрудника полиции,  старшего участкового уполномоченного полиции министерства внутренних дел Российской Федерации в Краснодарском крае по Кореновскому району – О.М.Назаренко (по согласованию);

начальником отделения сбора и отправки мобилизационных ресурсов – начальника финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района С.В Кундерову;

техническим работником по встрече ГПЗ и составлению именных списков – делопроизводителя администрации Раздольненского сельского поселения Н.А. Скорик;

- сопровождающими команды (партии) директора МБУК РСП КР  «Раздольненский Дом культуры» – И.В. Одновол, директора МБУК РСП КР  «Раздольненская сельская библиотека» – Л.Н. Мизину, руководителя кружка МБУК РСП КР  «Раздольненский Дом культуры» – Г.В. Глебову, экономиста МБУК РСП КР  «Раздольненский Дом культуры» – О.Н. Минкину.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 19 апреля 2017года № 50-р

«Об образовании оперативной группы
Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету и

бронированию граждан

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

С.А. Абдуллоева